
 

 

ご投資家の皆様へ 

 

2020年 5月 

大和アセットマネジメント株式会社 

 

 

「地方創生日本株ファンド」 

運用報告書（全体版）（決算日 2019年 10月 10日）の一部記載の訂正について 

 

拝啓 毎々、格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「地方創生日本株ファンド」運用報告書（全体版）（決算日 2019 年 10 月 10 日）において、記載の一部

に下記の誤りがございました。 

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、今後はこのようなことがないよう、再発防止に努めてまいります。 

何卒、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

訂正箇所：運用報告書（全体版）（決算日 2019 年 10 月 10 日） 9ページ 

■投信会社（自社）による当ファンドの設定・解約および保有状況 

 

＜誤＞ 

当作成期首 

保有額 

当作成期中 

設定額 

当作成期中 

解約額 

当作成期末 

保有額 

取引の理由 

百万円 

１０ 

百万円 

－ 

百万円 

１０ 

百万円 

－ 

当初設定時における取得とその

処分 

 

＜正＞ 

当作成期首 

保有額 

当作成期中 

設定額 

当作成期中 

解約額 

当作成期末 

保有額 

取引の理由 

百万円 

１０ 

百万円 

－ 

百万円 

－ 

百万円 

１０ 

当初設定時における取得 

 

 

 

 

以 上 


